
 

 TIPO SUELDO FLEXIBILIDAD ESPECIAL TOTAL IMPORTE RETRIBUCION BASE CUOTA % COSTE
CATEGORIA CATEGORIA HORARIA RESPONSABILIDAD MES PAGA EXTRA (*) ANUAL COTIZACION PATRONAL ANUAL

00000 20009 20010 (2 anuales) (14 pagas) MENSUAL
Cuarta-I 761,46       79,14      316,09           1.156,68   2.313,36   16.193,52   1.349,46 447,75       33,18 21.566,52     
Cuarta-II 761,46       79,13      344,72           1.185,31   2.370,62   16.594,34   1.382,86 458,83       33,18 22.100,30     
Cuarta-III 761,46       79,13      517,13           1.357,72   2.715,44   19.008,08   1.584,01 525,57       33,18 25.314,92     
Cuarta-IV 761,46       79,13      772,47           1.613,06   3.226,12   22.582,84   1.881,90 624,41       33,18 30.075,76     
Tercera-I 855,12       87,93      258,57           1.201,62   2.403,24   16.822,68   1.401,89 465,15       33,18 22.404,48     
Tercera-II 855,12       87,93      517,13           1.460,18   2.920,36   20.442,52   1.703,54 565,23       33,18 27.225,28     
Tercera-III 855,12       87,93      775,70           1.718,75   3.437,50   24.062,50   2.005,21 665,33       33,18 32.046,46     
Segunda 1.111,13    114,30    -                    1.225,43   2.450,86   17.156,02   1.429,67 474,36       33,18 22.848,34     

Segunda-I 1.111,13    114,30    344,72           1.570,15   3.140,30   21.982,10   1.831,84 607,80       33,18 29.275,70     
Segunda-II 1.111,13    114,30    689,53           1.914,96   3.829,92   26.809,44   2.234,12 741,28       33,18 35.704,80     
Segunda-III 1.111,13    114,30    1.034,26        2.259,69   4.519,38   31.635,66   2.636,31 874,73       33,18 42.132,42     
 Segunda-M 1.287,43    139,47    -                    1.426,90   2.853,80   19.976,60   1.664,72 552,35       33,18 26.604,80     

 Segunda-M-I 1.287,43    139,47    372,90           1.799,80   3.599,60   25.197,20   2.099,77 696,70       33,18 33.557,60     
 Segunda-M-II 1.287,43    139,47    745,84           2.172,74   4.345,48   30.418,36   2.534,86 841,07       33,18 40.511,20     
 Segunda-M-III 1.287,43    139,47    901,73           2.328,63   4.657,26   32.600,82   2.716,74 901,41       33,18 43.417,74     

Primera 1.665,00    175,81    -                    1.840,81   3.681,62   25.771,34   2.147,61 712,58       33,18 34.322,30     
Primera-I 1.665,00    175,81    430,96           2.271,77   4.543,54   31.804,78   2.650,40 879,40       33,18 42.357,58     
Primera-II 1.665,00    175,81    861,91           2.702,72   5.405,44   37.838,08   3.153,17 1.046,22    33,18 50.392,72     
Primera-III 1.665,00    175,81    1.034,26        2.875,07   5.750,14   40.250,98   3.354,25 1.112,94    33,18 53.606,26     

(*) Periodo de devengo de la paga extraordinaria de junio: de 1 de julio del año anterior a 30 de junio del año corriente
Periodo de devengo de la paga extraordinaria de diciembre: de 1 de enero a 31 de diciembre del año corriente

RETRIBUCIONES CONTRATOS LABORALES CON CARGO A PROYECTOS DE INVESTIGACION  ENERO 2024

Tipo de contrato: 406 TC / 506 TP

SEGUNDA   
(LICENCIADO)

PRIMERA 
(DOCTOR)

SEGUNDA-M 
(MASTER)

CONTRATOS DE DURACIÓN DETERMINADA

CUARTA
(FPII-BACHILLER 
SUPERIOR)

TERCERA
(DIPLOMADO)



 

 TIPO SUELDO FLEXIBILIDAD ESPECIAL TOTAL IMPORTE RETRIBUCION BASE CUOTA % COSTE
CATEGORIA CATEGORIA HORARIA RESPONSABILIDAD MES PAGA EXTRA (*) ANUAL COTIZACION PATRONAL ANUAL

00000 20009 20010 (2 anuales) (14 pagas) MENSUAL
Cuarta-I 761,46       79,13      316,09           1.156,68   2.313,36   16.193,52   1.349,46 431,56       31,98 21.372,24     
Cuarta-II 761,46       79,13      344,72           1.185,31   2.370,62   16.594,34   1.382,86 442,24       31,98 21.901,22     
Cuarta-III 761,46       79,13      517,13           1.357,72   2.715,44   19.008,08   1.584,01 506,57       31,98 25.086,92     
Cuarta-IV 761,46       79,13      772,47           1.613,06   3.226,12   22.582,84   1.881,90 601,83       31,98 29.804,80     
Tercera-I 855,12       87,93      258,57           1.201,62   2.403,24   16.822,68   1.401,89 448,32       31,98 22.202,52     
Tercera-II 855,12       87,93      517,13           1.460,18   2.920,36   20.442,52   1.703,54 544,79       31,98 26.980,00     
Tercera-III 855,12       87,93      775,70           1.718,75   3.437,50   24.062,50   2.005,21 641,27       31,98 31.757,74     
Segunda 1.111,13    114,30    -                    1.225,43   2.450,86   17.156,02   1.429,67 457,21       31,98 22.642,54     

Segunda-I 1.111,13    114,30    344,72           1.570,15   3.140,30   21.982,10   1.831,84 585,82       31,98 29.011,94     
Segunda-II 1.111,13    114,30    689,53           1.914,96   3.829,92   26.809,44   2.234,12 714,47       31,98 35.383,08     
Segunda-III 1.111,13    114,30    1.034,26        2.259,69   4.519,38   31.635,66   2.636,31 843,09       31,98 41.752,74     
 Segunda-M 1.287,43    139,47    -                    1.426,90   2.853,80   19.976,60   1.664,72 532,38       31,98 26.365,16     

 Segunda-M-I 1.287,43    139,47    372,90           1.799,80   3.599,60   25.197,20   2.099,77 671,51       31,98 33.255,32     
 Segunda-M-II 1.287,43    139,47    745,84           2.172,74   4.345,48   30.418,36   2.534,86 810,65       31,98 40.146,16     
 Segunda-M-III 1.287,43    139,47    901,73           2.328,63   4.657,26   32.600,82   2.716,74 868,81       31,98 43.026,54     

Primera 1.665,00    175,81    -                    1.840,81   3.681,62   25.771,34   2.147,61 686,81       31,98 34.013,06     
Primera-I 1.665,00    175,81    430,96           2.271,77   4.543,54   31.804,78   2.650,40 847,60       31,98 41.975,98     
Primera-II 1.665,00    175,81    861,91           2.702,72   5.405,44   37.838,08   3.153,17 1.008,38    31,98 49.938,64     
Primera-III 1.665,00    175,81    1.034,26        2.875,07   5.750,14   40.250,98   3.354,25 1.072,69    31,98 53.123,26     

(*) Periodo de devengo de la paga extraordinaria de junio: de 1 de julio del año anterior a 30 de junio del año corriente
Periodo de devengo de la paga extraordinaria de diciembre: de 1 de enero a 31 de diciembre del año corriente

PRIMERA 
(DOCTOR)

SEGUNDA-M 
(MASTER)

CONTRATOS DE DURACIÓN INDEFINIDA

CUARTA
(FPII-BACHILLER 
SUPERIOR)

TERCERA
(DIPLOMADO)

RETRIBUCIONES CONTRATOS LABORALES CON CARGO A PROYECTOS DE INVESTIGACION  ENERO 2024

Tipo de contrato: 100 TC / 200 TP

SEGUNDA   
(LICENCIADO)
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